
NCCEA PROGRAM LEADERS 
 

ANR PROGRAM AREA  

    

STATE ANR PROGRAM LEADER PHONE EMAIL 

Illinois Shibu Kar 
Travis Burke 

217-224-3310 
217-333-1106 

shibakar@illinois.edu 
  tbburke@illinois.edu  

 
Indiana Henry Quesada  hjquesad@purdue.edu  

Iowa Jay Harmon 515-294-0554 jharmon@iastate.edu  

Kansas Cheryl Boyer  crboyer@ksu.edu  

Michigan Ron Bates 
Marilyn Thelen 

517-432-7693 
517-432-2695 

batesr@msu.edu 
thelen22@msu.edu  

Minnesota Michael Schmitt 612-625-7098 schmi009@umn.edu 

Missouri Rob Kallenbach 573-882-6385 kallenbachr@missouri.edu 

Nebraska Rick Rasby 402-472-6477 rrasby1@unl.edu 

North Dakota Ken Hellevang 701-231-7243 Kenneth.hellevang@ndsu.edu  

South Dakota Sandy Smart 605-688-4940 alexander.smart@sdstate.edu  

Ohio Sam Custer 614-292-4077 custer.2@osu.edu  

Ohio (Central 
State) 

Cindy Folck 937-376-6101 afolck@centralstate.edu  

Wisconsin Heidi Johnson 
Tricia Gorby 
Doug Reinemann 

608-224-3716 
608-890-1371 
608-262-9229 

heidi.j.johnson@wisc.edu  
tricia.gorby@wisc.edu  
doug.reinemann@wisc.edu  
 Advisors Greg Hadley 

Eric Norland (NIFA) 
Rebecca Power (NC Water) 

785-532-5820 
202-401-5971 
414-405-1319 

ghadley@ksu.edu  
enorland@usda.gov 
rlpower@wisc.edu  
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